СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2020   №             9/22

Об отказе в согласовании установки ограждений

в микрорайоне Переделкино Ближнее

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 30.04.2014 N 18 "О благоустройстве в городе Москве", Постановлением

Правительства города Москвы от 2 июля 2013 года N 428-ПП "О порядке установки

ограждений на придомовых территориях в г. Москве", Уставом поселения Внуковское,

Положением о порядке согласования установки шлагбаумов и получения разрешения на

установку ограждений на территории поселения Внуковское, утвержденным решением

Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 20.10.2016 № 14/42, в связи с

письменным обращением собственников объектов недвижимости, расположенных на

территории поселения Внуковское от 12.05.2020,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отказать в согласовании установки автоматических ограждений в микрорайоне

Переделкино Ближнее по адресу: ул. Самуила Маршака, д.17, ул. Анны Ахматовой, д.14 и

д.16, ул. Корнея Чуковского, д.1 и д.3. по причине нахождения в планируемых границах

ограждаемой территории многоквартирных домов сформированного (отмежеванного)

земельного участка и объекта недвижимости, имеющего собственного балансодержателя,

согласование с которым отсутствует.

2.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения Внуковское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в г. Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                              А.К. Гусев